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Banho Maria Evry-Courcouronnes

Chargée de mission alimentation et territoire au 
sein du pôle prévention et promotion de la 
santé à la ville d'Evry Courcouronnes maria.banho@evrycourcouronnes.fr

Berthou Julie Paris vallée de la Marne Chargée de mission PAT, sensibilisation, GEMA j.berthou@agglo-pvm.fr

Bichon Aurélie Nantes Métropole Chargée de mission nutrition aurelie.bichon@nantesmetropole.fr

Bissière Viviane Pessac Chargée de mission santé v.bissiere@mairie-pessac.fr

Blaise Anne-Laure Lomme (Lille-Lomme-Hellemmes)Chargée de mission Transitions alblaise@mairie-lomme.fr

Bozzo-Rey Mériem Bordeaux Métropole Chargée de projet PAT de Bordeaux métropole me.bozzorey@bordeaux-metropole.fr

Buges Julie Villeneuve d'Ascq Coordinatrice CLS JBUGES@villeneuvedascq.fr

Chebbi Armel Romans-sur-Isère Directeur centre social direction@mqstnicolas.fr

Cordiez Nathalie
Rouen Normandie 
Métropole

Chargée d'unité projets, expérimentations et 
partenariat du PACTE nathalie.cordiez@metropole-rouen-normandie.fr

Danger Hélène La Rochelle
Responsable Epicerie Solidaire CCAS LA 
ROCHELLE helene.danger@ccas-larochelle.fr

Defrenne Anne GrandAngoulême Responsable politique ville et médiation sociale a.defrenne@grandangouleme.fr

Delaunay Anne-Laure
Rouen Normandie 
Métropole

Cheffe de projet actions sociales - handicap et 
emploi anne-laure.delaunay@metropole-rouen-normandie.fr

Dervin Katialine Annecy alternante santé publique kattaline.dervin@annecy.fr

Dolmaire Noémie Vandoeuvre Service santé noemie.dolmaire@vandoeuvre.fr
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Donnard-Lasne Marie Rennes Chargée de mission santé m.donnard@ville-rennes.fr

Doudet Véronique
Rouen Normandie 
Métropole Chargée de prévention promotion de la santé veronique.doudet@metropole-rouen-normandie.fr

Gaigi Hind Marseille Cheffe de projet santé publique hgaigi@marseille.fr
Gilg Caroline La Rochelle Agglo Coordinatrice PAT La Rochelle Aunis Ré caroline.gilg@agglo-larochelle.fr

Gueriaux Clémentine Paris
Chargée de mise en oeuvre du Plan Paris Santé 
Environnement clementine.gueriaux@paris.fr

Guichard Karine Valence Directrice santé publique karine.guichard@mairie-valence.fr

Imbert Annabelle Valence Romans Agglo
Cheffe de projet politique de la ville et 
rénovation urbaine annabelle.imbert@valenceromansagglo.fr

Julien Camille Hellemmes Chargée de mission projets transverses cjulien@mairie-hellemmes.fr

Krier Mélanie Valence Médiatrice santé publique melanie.krier@mairie-valence.fr

Labarre Justine

Montpellier 
Méditerrannée 
Métropole Chargée de mission accessibilité alimentaire justine.labarre@montpellier.fr

Laroche Sophie Marseille Coordinatrice PAT slaroche@marseille.fr

Le Goff Aurélie Cherbourg-en-Cotentin Coordinatrice Atelier santé ville aurelie.legoff@cherbourg.fr

Lesage Edwige Paris Chargée de mission alimentation durable edwige.lesage@paris.fr

Letard Elodie Rennes
Chargée de mission école municipale de 
cuisine et accessibilité alimentaire e.letard@ville-rennes.fr

Lounici Zeineb Pessac Logement-santé ze.lounici@mairie-pessac.fr

Mangin Tondeur Michèle Annecy Médecin coordinatrice des politiques de santé michele.mangintondeur@annecy.fr

Marchadier Isabelle Rennes Chargée de mission alimentation durable i.marchadier@ville-rennes.fr
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Marie Amandine Valence Infirmière santé publique amandine.marie@mairie-valence.fr

Miquel Sophie Perpignan Coordinatrice CLS CLSM miquel.sophie@mairie-perpignan.com

Mitton Aude Paris vallée de la Marne Coordinatrice CLS a.mitton@agglo-pvm.fr

Morawiec Juliette Lyon Conseillère Technique en Promotion de la santé juliette.morawiec@mairie-lyon.fr

Moutouchetty Fabienne Saint Joseph Coordinatrice du CLS fabienne.moutouchetty@saintjoseph.re

Murat Sigolène Le Grand Châlon Diététicienne chargée des projets nutrition / direction solidarité santésigolene.murat@legrandchalon.fr

Narbonne Alban Paris Chef de projet PPSE alban.narbonne@paris.fr

Pol Christine La Rochelle
Chargée de prévention - Direction santé 
Publique et Accessibilité christine.pol@ville-larochelle.fr

Rolland Maïté
Cœur d'Essonne 
Agglomération Chargée de mission santé m.rolland@coeuressonne.fr

Rouziere-Beaulieu Olivia
Rouen Normandie 
Métropole Chargée du projet alimentaire territorial olivia.rouziere-beaulieu@metropole-rouen-normandie.fr

Starling Elisa Marseille Chargée de mission aide alimentaire estarling@marseille.fr

Sueur Axelle Amiens Coordinatrice du CLS ax.sueur@amiens-metropole.com

Tamene Mouna
Cœur d'Essonne 
Agglomération Cheffe de projet politique de la ville m.tamene@coeuressonne.fr

Trotel Perrine Paris Alternante à la Division Alimentation durable perrine.trotel@paris.fr

Vanandruel Elise Dunkerque CU Directrice technique Espace santé du littoral elisevanandruel@esl-asso.fr

Weinachter Maëlle
Rouen Normandie 
Métropole

Gestionnaire Projet alimentaire territorial 
(remplacement) maelle.weinachter@metropole-rouen-normandie.fr
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